仰　隼■■ここ　印
一一一■一一一一一一一▼＝llL－＿「

l r

芸　憲抱湖

JLyつ／

18高教互第61号

平成18年11月14日

（財）高知県教職員互助会理事長

大　　略　　博　　澄

各所属所長　　様

公立学校共済組合の出産費及び家族出産費の受取代理の実施による（財）高知県教職員

互助会の出産祝金の請求について（通知）

公立学校共済組合の出産費及び家族出産費の受取代理の実施による（財）高知県教職員

互助会の出産祝金の請求については下記のとおりです。

受取代理を申請する場合…・出産後に出産祝金請求書を提出。

受取代理を申請しない場合・・・出産後に共済組合の出産費（家族出産費）請求書と

同時に出産祝金請求書を提出。

※受取代理を申請する＿場合、しない場合ともに、互助会の出産祝金請求書には添付書

類は不要です。

なお、受取代理の対象とならない共済組合の被扶養者に認定されていない妻の出

産の場合（互助会のみ該当の場合）は、従前のとおりです。